
令和7年4月現在

月 火 水 木 金 土

AM ○ ○ ○ ◆ ○ ○

PM ○ ○

AM ○ ○ ▲ ○ ○

PM ○ ○ ○

AM ○ ○ ○ ▲
PM ○

AM

PM ■
AM ○ ○ ○ ○ ○ ○

PM ○ ○ ○ ○

AM 〇 〇

PM

AM 〇

PM 〇 〇

AM ○

PM

AM ○ ○

PM ○ ○ ○ ○

AM ○ ○

PM

AM ★
PM

必要

　   ＊ みやざと内科クリニックの ◆ は、第2・第4週のみとなります

　 ＊ 徳山クリニックの ▲ は、第2・第4週のみ、　　は第1・第3・第5週のみ、 ■ は第1・第4・第5週のみとなります

　　 ＊てだこ浦西駅循環器・糖尿病クリニックの ★ は、第1・第3週のみとなります

8 てだこ浦西駅循環器・糖尿病クリニック 北村　謙
浦添市西原6-12-9
Esan Terrace浦西2F

988-0158

必要7 牧港中央病院 小林　竜司 浦添市牧港1199 877-0575

腎臓診療医リスト

うらそえ腎腎プロジェクト
（浦添市CKD・糖尿病性腎症重症化予防プログラム連携システム）

予約№ 医療機関名 医師名 住所 TEL
診　療　日

875-7000

878-2500

878-0231

876-2212

942-1001

不要

必要

必要

必要

必要

必要

浦添市宮城2-17-1

浦添市経塚585-1　1F

浦添市前田1-56-1

浦添市城間1-37-12

浦添市牧港2-46-12
1F

1

3

4

5

2

みやざと内科クリニック

さくだ内科クリニック 佐久田　朝功

知念　さおり

徳山　清之

宮里　昌

徳山クリニック

徳山　敦之

必要

不要6 名嘉村クリニック 井関　邦敏 浦添市伊祖3-8-15 870-6600

北村　謙

必要

浦添総合病院

同仁病院 桑江　紀子

上地　正人


