

うらそえ腎腎プロジェクト
 (浦添市CKD・糖尿病性腎症重症化予防プログラム連携システム)

腎臓診療医リスト

令和7年4月現在

No.	医療機関名	医師名	住所	TEL	診療日							予約
					月	火	水	木	金	土		
1	みやざと内科クリニック	宮里 昌	浦添市宮城2-17-1	875-7000	AM PM	○ ○	○ ○	○ ○	◆ ○	○ ○		不要
2	徳山クリニック	徳山 清之	浦添市牧港2-46-12 1F	942-1001	AM PM	○ ○	○ ○	▲ ○	○ ○	○ ○		必要
		知念 さおり			AM PM	○ ○	○ ○	▲ ○				必要
		徳山 敦之			AM PM		○ ○					必要
					AM PM			□ ■				必要
					AM PM							
					AM PM	○ ○	○ ○	○ ○	○ ○	○ ○		必要
3	さくだ内科クリニック	佐久田 朝功	浦添市経塚585-1 1F	878-2500	AM PM	○ ○	○ ○	○ ○	○ ○	○ ○		必要
4	浦添総合病院	上地 正人	浦添市前田1-56-1	878-0231	AM PM		○ ○					必要
		北村 謙			AM PM				○ ○			必要
					AM PM				○ ○			必要
					AM PM					○ ○		
5	同仁病院	桑江 紀子	浦添市城間1-37-12	876-2212	AM PM						○ ○	必要
6	名嘉村クリニック	井関 邦敏	浦添市伊祖3-8-15	870-6600	AM PM		○ ○		○ ○	○ ○		不要
7	牧港中央病院	小林 竜司	浦添市牧港1199	877-0575	AM PM	○ ○		○ ○				必要
8	てだこ浦西駅循環器・糖尿病クリニック	北村 謙	浦添市西原6-12-9 Esan Terrace浦西2F	988-0158	AM PM		★ ○					必要

* みやざと内科クリニックの ◆ は、第2・第4週のみとなります

* 徳山クリニックの ▲ は、第2・第4週のみ、□ は第1・第3・第5週のみ、■ は第1・第4・第5週のみとなります

* てだこ浦西駅循環器・糖尿病クリニックの ★ は、第1・第3週のみとなります